Capítulo II - Capital Social e Ações - Artigo 5º - O capital social, totalmente subscrito e parcial-
mente integralizado, é de R$50.000.000,00 (cinquenta milhões de reais), dividido em 50.000.000 (cinquenta 
milhões) de ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. Desse montante R$46.434.611,15 (quarenta 
e seis milhões, quatrocentos e trinta e quatro mil, seiscentos e onze reais e quinze centavos), já foram inte-
gralizados em moeda corrente no país, restando R$3.565.388,85 (três milhões, quinhentos e sessenta e 
cinco mil, trezentos e oitenta e oito reais e cinco centavos) a serem integralizados pelos acionistas, em moe-
da corrente do país, no prazo de 12 (doze) meses, contados a partir de 13 de outubro de 2025. Acionista 
- Ações - Valor Integralizado (R$) - Valor a integralizar (R$) - Valor Total (R$) - (%):